СОБРАНИЕ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 28.09.2017 года №20/123

Об отпуске главы Марксовского муниципального района

Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Собрание Марксовского муниципального района

                                                         РЕШИЛО:

1. Установить ежегодный оплачиваемый отпуск главе Марксовского муниципального района продолжительностью 28 календарных дней.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

	Председатель Собрания

Марксовского муниципального района

	Н.А. Косарев

	Глава Марксовского

муниципального района

	Д.Н. Романов